
   МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ОСТРОЗЬКА АКАДЕМІЯ»  

 
ПРОТОКОЛ № 39 

засідання Приймальної комісії  
Національного університету «Острозька академія» 

 
05 серпня 2025 року                                                                                                         м. Острог   
 
Місце проведення: зала засідань Вченої ради НаУОА та онлайн (із використанням засобів відео 
зв’язку в режимі реального часу). 
 
Голова – Балашов Е.М. 
Відповідальний секретар – Кривицька О.Р. 
 
Присутні: Пасічник І.Д., Шевчук Д.М., Костів О.М., Коцюк Ю.А., Родзен О.А, Герасимчук 
О.П., Дем’янчук О.І., Карповець М.В., Ковальчук І.В., Новоселецький О.М., Мараренко О.І., 
Якуніна К.І., Дороднов В.С., Марченко А.В., Денисенко Н.В., Михальчук Б.С., Попов Є.М., 
Мовчун С.С., Коцюк О.Ю., Загоруйко С.С., Йойна Д.С., Кузьменко Н.В., Мартинюк Н.В. 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
1. Про результати вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти з фахового заліку з 
міждисциплінарної освітньої програми «Капеланське служіння». 
2. Про результати вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти з фахового заліку зі 
спеціальності В11 Філологія. Спеціалізації В11.041 Германські мови та літератури (переклад 
включно), перша - англійська. 
3. Про допуск вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти до складання фахового 
іспиту з педагогіки та психології. 
4. Про допуск вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти до складання фахового 
іспиту з політології та міжнародних відносин. 
5. Про допуск вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти до складання фахового 
іспиту з обліку та фінансів. 
6. Про допуск вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти до складання фахового 
іспиту з управління та адміністрування. 
 
СЛУХАЛИ:  
1. Про результати вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти з фахового 
заліку з міждисциплінарної освітньої програми «Капеланське служіння». 
ВИСТУПИЛИ:  
Кривицька О.Р., відповідальний секретар приймальної комісії НаУОА ознайомила присутніх із 
результатами фахового заліку з міждисциплінарної освітньої програми «Капеланське служіння» 
вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти (відомість вступних випробувань 
№16/2025 від 05 серпня 2025 року).   
Балашов Е.М., ректор НаУОА, голова Приймальної комісії рекомендував взяти інформацію до 
відома. Результати фахового заліку з міждисциплінарної освітньої програми «Капеланське 
служіння» розмістити на вебсайті  університету в рубриці «Вступ» за покликанням: 
https://vstup.oa.edu.ua/stati-magistrom/rezultati-vstupnih-viprobuvan.  
УХВАЛИЛИ:  
Інформацію взяти до відома. Результати фахового заліку з міждисциплінарної освітньої 
програми «Капеланське служіння» розмістити на вебсайті  університету в рубриці «Вступ». 
Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» – 0. 
 
 



СЛУХАЛИ:  
2. Про результати вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти з фахового 
заліку зі спеціальності В11 Філологія. Спеціалізації В11.041 Германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - англійська. 
ВИСТУПИЛИ:  
Кривицька О.Р., відповідальний секретар приймальної комісії НаУОА ознайомила присутніх із 
результатами вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти з фахового заліку зі 
спеціальності В11 Філологія. Спеціалізації В11.041 Германські мови та літератури (переклад 
включно), перша - англійська (відомості вступних випробувань № 13/2025 від 04 серпня 2025 
року).   
Балашов Е.М., ректор НаУОА, голова Приймальної комісії рекомендував взяти інформацію до 
відома. Результати фахового заліку зі спеціальності В11 Філологія. Спеціалізації В11.041 
Германські мови та літератури (переклад включно), перша - англійська розмістити на вебсайті  
університету в рубриці «Вступ» за покликанням: 
https://vstup.oa.edu.ua/stati-magistrom/rezultati-vstupnih-viprobuvan.  
УХВАЛИЛИ:  
Інформацію взяти до відома. Результати фахового заліку зі спеціальності В11 Філологія. 
Спеціалізації В11.041 Германські мови та літератури (переклад включно), перша - англійська 
розмістити на вебсайті університету в рубриці «Вступ». 
Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» – 0. 
 
СЛУХАЛИ:  
3. Про допуск вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти до складання 
фахового іспиту з педагогіки та психології. 
ВИСТУПИЛИ:  
Кривицька О.Р., відповідальний секретар приймальної комісії НаУОА довела до відома 
присутніх, що до приймальної комісії надійшли заяви від 14 вступників другого 
(магістерського) рівня вищої освіти, які виявили бажання складати фаховий іспит з педагогіки 
та психології.  
Фаховий іспит проводитиметься 06 серпня 2025 року відповідно до затвердженого розкладу 
https://vstup.oa.edu.ua/assets/files/vstup/rozklad/master2025/rozklad_mahistr_vstup_2025.pdf та 
затвердженої програми 
https://vstup.oa.edu.ua/assets/files/vstup/prohramy-vyprobyvan/master2025/pedahohika_ta_psykholoh
iia_mahistr.pdf. 
Кожен вступник отримав повідомлення із покликанням у застосунку Google Meet та 
відповідними інструкціями щодо особливостей проведення фахового іспиту в НаУОА під час 
Вступної кампанії 2025 року та роботи в ІС Moodle. 
Балашов Е.М., ректор НаУОА, голова Приймальної комісії допустити зазначених вступників до 
складання фахового іспиту з педагогіки та психології.  
УХВАЛИЛИ:  
Інформацію взяти до відома. Допустити вказаних вище вступників до складання фахового 
іспиту з педагогіки та психології. Провести фаховий іспит відповідно до затверджених розкладу 
та програми. 
Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» – 0. 
 
СЛУХАЛИ:  
4. Про допуск вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти до складання 
фахового іспиту з політології та міжнародних відносин. 
ВИСТУПИЛИ:  
Кривицька О.Р., відповідальний секретар приймальної комісії НаУОА довела до відома 
присутніх, що до приймальної комісії надійшли заяви від 9 вступників другого (магістерського) 
рівня вищої освіти, які виявили бажання складати фаховий іспит з політології та міжнародних 
відносин.  
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Фаховий іспит проводитиметься 06 серпня 2025 року відповідно до затвердженого розкладу 
https://vstup.oa.edu.ua/assets/files/vstup/rozklad/master2025/rozklad_mahistr_vstup_2025.pdf та 
затвердженої програми  
https://vstup.oa.edu.ua/assets/files/vstup/prohramy-vyprobyvan/master2025/politolohiia_ta_mizhnarod
ni_vidnosyny_mahistr.pdf. 
Кожен вступник отримав повідомлення із покликанням у застосунку Google Meet та 
відповідними інструкціями щодо особливостей проведення фахового іспиту в НаУОА під час 
Вступної кампанії 2025 року та роботи в ІС Moodle. 
Балашов Е.М., ректор НаУОА, голова Приймальної комісії допустити зазначених вступників до 
складання фахового іспиту з політології та міжнародних відносин.  
УХВАЛИЛИ:  
Інформацію взяти до відома. Допустити вказаних вище вступників до складання фахового 
іспиту з політології та міжнародних відносин. Провести фаховий іспит відповідно до 
затверджених розкладу та програми. 
Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» – 0. 
 
СЛУХАЛИ:  
5. Про допуск вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти до складання 
фахового іспиту з обліку та фінансів. 
ВИСТУПИЛИ:  
Кривицька О.Р., відповідальний секретар приймальної комісії НаУОА довела до відома 
присутніх, що до приймальної комісії надійшли заяви від 1 вступника другого (магістерського) 
рівня вищої освіти, який виявив бажання складати фаховий іспит з обліку та фінансів.  
Фаховий іспит проводитиметься 06 серпня 2025 року відповідно до затвердженого розкладу 
https://vstup.oa.edu.ua/assets/files/vstup/rozklad/master2025/rozklad_mahistr_vstup_2025.pdf та 
затвердженої програми  
https://vstup.oa.edu.ua/assets/files/vstup/prohramy-vyprobyvan/master2025/oblik_ta_finansy_mahistr.
pdf. 
Вступник отримав повідомлення із покликанням у застосунку Google Meet та відповідними 
інструкціями щодо особливостей проведення фахового іспиту в НаУОА під час Вступної 
кампанії 2025 року та роботи в ІС Moodle. 
Балашов Е.М., ректор НаУОА, голова Приймальної комісії допустити зазначеного вступника до 
складання фахового іспиту з обліку та фінансів.  
УХВАЛИЛИ:  
Інформацію взяти до відома. Допустити вказаного вище вступника до складання фахового 
іспиту з обліку та фінансів. Провести фаховий іспит відповідно до затверджених розкладу та 
програми. 
Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» – 0. 
 
СЛУХАЛИ:  
6. Про допуск вступників другого (магістерського) рівня вищої освіти до складання 
фахового іспиту з управління та адміністрування. 
ВИСТУПИЛИ:  
Кривицька О.Р., відповідальний секретар приймальної комісії НаУОА довела до відома 
присутніх, що до приймальної комісії надійшли заяви від 4 вступників другого (магістерського) 
рівня вищої освіти, які виявили бажання складати фаховий іспит з управління та 
адміністрування.  
Фаховий іспит проводитиметься 06 серпня 2025 року відповідно до затвердженого розкладу 
https://vstup.oa.edu.ua/assets/files/vstup/rozklad/master2025/rozklad_mahistr_vstup_2025.pdf та 
затвердженої програми 
https://vstup.oa.edu.ua/assets/files/vstup/prohramy-vyprobyvan/master2025/upravlinnia_ta_administru
vannia_mahistr.pdf. 
Кожен вступник отримав повідомлення із покликанням у застосунку Google Meet та 
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відповідними інструкціями щодо особливостей проведення фахового іспиту в НаУОА під час 
Вступної кампанії 2025 року та роботи в ІС Moodle. 
Балашов Е.М., ректор НаУОА, голова Приймальної комісії допустити зазначених вступників до 
складання фахового іспиту з управління та адміністрування.  
УХВАЛИЛИ:  
Інформацію взяти до відома. Допустити вказаних вище вступників до складання фахового 
іспиту з управління та адміністрування. Провести фаховий іспит відповідно до затверджених 
розкладу та програми. 
Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» – 0. 
 
 
Голова приймальної комісії                                     Едуард БАЛАШОВ 
 
 
Відповідальний секретар 
приймальної комісії          Ольга КРИВИЦЬКА 
 


